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Tuhkrijärve ohtlikud puud looduskaitsetöö 

lähteülesande kooskõlastus 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks Tuhkrijärve sihtkaitsevööndis ohtlike puude 

raie looduskaitsetöö lähteülesande (tööobjekti ID 1168) Võru maakonnas Rõuge vallas Haanja 

külas. Hooldustöö lähteülesande järgi on kavandatud Võru metskond 1121 ja Võru metskond 

1132 katastriüksustel Rõuge-Rebäse-Haanja tee äärest ohtlike liiklust ohustada võivate puude 

(17 kuuske) raie. Puud on looduses märgistatud, lähteülesandele on lisatud märgistatud puude 

asukohaskeem. Puudest lähtuva ohu likvideerimise sooviga pöördus RMK poole kohalik 

Kokemäe küla esindaja (külavanem). 

 

Vastavalt lähteülesandele on kavas looduses märgistatud puud langetada metsa suunas ja jätta 

elurikkuse toetamiseks alale. Tüvi tuleb okstest laasida ja oksad hajutada. eelistatult teedest 

eemale metsa suunas ja jätta metsa lamapuiduks. Tööd soovitakse teostada esimesel võimalusel, 

väljaspool lindude pesitsemisperioodi (01.04. – 01.08.) 

 

Kavandatud tööde ala asub Haanja looduspargi3 Tuhkrijärve sihtkaitsevööndis4. Looduspargi 

kaitse-eesmärk on kaitsta, säilitada ja tutvustada Eesti kõrgeimat kuhjelist saarkõrgustikku, 

esinduslikke ürgorgusid, loodus- ja pärandmaastikke ning looduse mitmekesisust, aidata kaasa 

kohaliku eluolu edendamisele ja säästva puhkemajanduse arengule ning kaitsta kaitsealuste 

liikide elupaiku. Tuhkrijärve sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärk on ökosüsteemide arengu 

tagamine loodusliku protsessina ja kaitstavate liikide elupaikade kaitse. Tuhkrijärve 

sihtkaitsevööndis on kaitseala valitseja nõusolekul võimalik olemasolevate ehitiste 

hooldustöö5.  

 

Kavandatud tööde alal on Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel registreeritud 

looduspargi kaitse-eesmärgiks oleva elupaigatüübi rohunditerikkad kuusikud (9050) esinemine.  

 

Arvestades asjaolu, et murdumisohtlikud puud võivad liiklust ohustada, on kõnealuse tee 

hooldustöö lähteülesandes kavandatud mahus Keskkonnaameti hinnangul antud juhul 

põhjendatud. Lähteülesandes toodud tingimustel teostatud raie ei halvenda oluliselt elupaiga 

seisundit ega ohusta üldjoontes Tuhkrijärve sihtkaitsevööndi kaitseväärtusi, kuna raiutavad 

puud paiknevad tugeva inimmõjutusega alal tee servas ning tööde teostamise aeg on kavandatud 

                                                 
1 Katastritunnus 18101:001:0079 
2 Katastritunnus 18101:001:0080 
3 Vabariigi Valitsuse 22.01. 2015 määrus nr 10 „Haanja looduspargi kaitse eeskiri“ 
4 registri kood KLO1100025 
5 Haanja looduspargi kaitse-eeskirja § 10 lg 3 p 1 
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väljaspoole kevadist linnurahuperioodi, milleks loetakse keskmiselt ajavahemik 15. märtsist 31. 

juulini.  

 

Lähtudes ülaltoodust on Keskkonnaamet on esitatud tööga nõus ning kooskõlastab 

Tuhkrijärve ohtlike puude raie looduskaitsetöö lähteülesande. Võimalusel palume raie 

teha enne 15. märtsi.  

 

Tööde teostajal palume töid alustades võtta ühendust Kokemäe küla külavanemaga  

tel 56159065. 
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